
(A) 　平日の下校便

下校① 下校② 下校③

業務開始 ― ―

順心高校発 16:40 18:15 19:20

明誠高校発 16:50 18:25 19:30

1 県営団地・弘文堂文具店前17:10 18:45 19:50

2 小川公民館前 17:16 18:51 19:56

3 エディオン前 17:20 18:55 20:00

4 富士屋田尻北店前17:25 19:00 20:05

5 和田郵便局前 17:29 19:04 20:09

6 大富公民館前 17:35 19:10 20:15

順心高校着 18:10 19:20 20:30

スクールバス焼津線平日下校便の変更について

8/28(金)から上記の通り変更になります。


